様式第６号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

　八幡平市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]
再生可能エネルギー発電事業変更許可申請書

　八幡平市再生可能エネルギー発電設備の適正な設置及び維持管理に関する条例第13条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	事業名

	許可年月日及び許可番号
	　　年　　月　　日　　八幡平市指令　　第　　号

	変更事項

	変更事由